Об учете международных обязательств государств–членов таможенного союза в
рамках ЕврАзЭС при принятии решений органами таможенного союза

Решение Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества от 5
июля 2010 года № 56
      Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества (высший
орган таможенного союза) на уровне глав государств решил:
      органам таможенного союза при принятии решений в сфере своей компетенции,
касающихся регулирования внешнеторговой деятельности, учитывать международные
обязательства государств-членов таможенного союза.

Члены Межгосударственного Совета:

О т
Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т
Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т
Р о с с и й с к о й
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан